山东省科学技术厅文件

鲁科财字[2007 ]38号

关于举办“第五届山东国际分析检测仪器及实验室设备展览会暨2007分析测试界

交流大会”的通知
各市科技局、各科研院所、各高等院校、各相关测试机构及有关企业:

为进一步促进科学仪器及实验室设备的发展，加强分析测试领域的技术合作与交流，由山东省科技厅主办的“第五届山东国际分析检测仪器及实验室设备展览会暨2007分析测试界交流大会”将于2007年5月10​​—12日在济南舜耕国际会展中心隆重举行。

本次大会是集产品展示、学术交流、技术推广、国际论坛、实验室观摩、贸易洽谈于一体的、创新的综合性行业盛会，已成

功举办了四届。大会期间，除新产品、新技术、新成果展示交流外，还将邀请业界著名专家、权威学者及国内外知名企业高层到会共同探讨、交流行业最新技术及前瞻性话题。本次大会将有来自美国、德国、瑞士、英国、新加坡、荷兰、澳大利亚、日本、韩国、西班牙等十余个国家和地区的200余家企业参展，共有展览场地20000余平方米，共设国际标准展位400多个，将展出国内外先进的仪器设备及实验室装备相关产品2000余种。大会的举办，为广大分析测试界人士提供了一个广阔的交流平台。请各市科技局、有关单位接到通知后，积极组织相关企业、单位到会参观，交流洽谈。现将有关事项通知如下：
1、 大会名称：

第五届山东国际分析检测仪器及实验室设备展览会暨2007分析测试届交流大会
二、时间、地点：

时间：2007年5月10—12日

地点：济南舜耕国际会展中心（济南市舜耕路28号）

三、组织机构：

主办单位：山东省科学技术厅

承办单位：山东省理化分析测试协会

          山东省分析测试生产力促进中心

          青岛市分析测试学会

        山东新丞华展览有限公司

四、展览形式：

大会以特装和标准展的形式展览，特装以图片、图表、展品、模型、景观为主要表现形式，运用多媒体等各种声、光、电等高新技术手段强化展示效果。标准展位统一风格，各楣板统一大会醒目标志物及宣传语。
五、大会内容：

（一）展览范围：

通用仪器；行业专用仪器；教学仪器及实验室装备；实验室常用设备、软件、家具；生化、生物技术与诊断设备；计量测试产品和质量控制技术设备；仪器配套产品；最新科技成果。

（二）同期活动
1、第四届中国（济南）实验室建设与管理高层论坛

2、山东省大型仪器设备协作共用联络员培训会议

3、全国各省市分析测试中心主任联谊会

4、山东省理化分析测试协会会员大会

5、新技术讲座（10场）

6、实验室观摩游

六、联系方式：

山东省科技厅：

联系人：尹承山  时新刚

电话：（0531）86040241

组委会：

联系人：崔 美    于泽明

电  话：0531-88879999  86512555

传  真：0531- 88879903  88879902

二00七年三月二十八日

主题词：举办    仪器     展览会    通知

山东省科技厅办公室                     2007年3月28日印发

PAGE
1